
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
 

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2022/CEL/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 0037.139460/2020-61
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de implantação de sistema interativo de segurança por videomonitoramento, constituído de
módulos eletrônicos de segurança, abrangendo o fornecimento e instalação, gerenciamento, operação e a
manutenção preventiva e corretiva de todo o sistema em regime de locação.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº
12/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 28.01.2022, torna público aos interessados e, em especial,
às empresas que retiraram o edital, que o certame em epígrafe, está SUSPENSO "SINE DIE", em razão
da necessidade de maior prazo para a emissão de resposta aos pedidos de esclarecimentos e impugnações
por parte da Administração, nos termos do Despacho SESDEC-NCOM (0030740937). Informa-se ainda
que tão logo haja a definição de nova data para a abertura do certame, essa será devidamente publicada no
meios oficiais.

Publique-se.

Porto Velho, 26 de julho de 2022.

 

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO
Pregoeira – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Samara Rocha do Nascimento , Pregoeiro(a), em
26/07/2022, às 14:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030761339 e o código CRC E1EFFBB4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.139460/2020-61 SEI nº 0030761339

Aviso 815 (0030761339)         SEI 0037.139460/2020-61 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 815 (0030761339)

